
２０２０年５月１０日 

ＮＰＯ法人横浜日独協会会員 各位 

ＮＰＯ法人横浜日独協会 

会長 早瀬 勇 

 

第 5回総会（定時）のご案内と議案書の送付について 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、NPO 法人横浜日独協会の活動に対して日頃よりのご理解、

ご協力に心より感謝申し上げます。 

当協会では、新型コロナウイルス感染症の爆発的な拡大を防ぐための緊急事態宣言に対応

して、今年度当初からの諸事業を延期や中止にしています。しかしＮＰＯ法人には総会は不

可欠となっておりますことから、第 5 回総会は書面表決とオンライン会議といたします。 

つきましては皆様には、同封の議案書をご確認いただき「書面表決書」ハガキの投函を６

月１０日までにお願いいたします。総会当日会場にお集まりいただくことはありませんので、

ご承知ください。 

また、総会当日はインターネットで「オンライン会議」を行います。すでに当協会にご自

身のメールアドレスが登録されていて、パソコンなどに「ビデオ会議ソフト zoom」がある

方が対象ですが、ご自宅などからパソコンやスマートフォンを使って参加することができま

す。 

下記のとおり本総会の議案書を添えご案内いたしますので、内容を確認の上、表決に参加

いただきたくお願い申し上げます。       敬具 

 

第５回総会（定時）議案書 （書面表決） 

日 時   ２０２０年６月２０日（土） 13:30 から 14:30 まで 

会 場    地球市民かながわプラザＮＰＯなどのための事務室内（あーすぷらざ） 

議 案 

第 1号議案 賛助会員に係わる定款の変更について 

第２号議案 2019 度事業報告について 

第３号議案 2019 年度決算並びに監査報告について 

第４号議案 2020 年度事業計画について 

第５号議案 2020 年度予算について 

第６号議案 役員選任について 

以上 

 

お問合せ：事務局（齊藤・能登）Tel:080-7807-7236 

E-mail:jdg-yokohama2010@outlook.jp 

（各議案をクリックすると資料が表示されます。） 

Click!→ ネット表決フォーム（賛否を送信できます）

http://jdgy.sub.jp/npo/2020_yakuin_jinji.pdf
http://jdgy.sub.jp/npo/1gou_teikan.pdf
http://jdgy.sub.jp/npo/2gou_2019houkoku.pdf
http://jdgy.sub.jp/npo/3gou_2019kessan.pdf
http://jdgy.sub.jp/npo/4gou_2020keikaku.pdf
http://jdgy.sub.jp/npo/5gou_2020yosan.pdf
https://ws.formzu.net/fgen/S5247598/

